Terça, 23 de Novembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 140 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISOS DE REABERTURA ................................................................................................................ 2

Aviso de reabertura TP 013/2021 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 23 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 140
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISOS DE REABERTURA

Aviso de reabertura TP 013/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) TOMADA DE

PREÇOS Nº 013/2021 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais na zona rural do município

de São Francisco do Brejão (MA). O Presidente da

Comissão Permanente de Licitações – CPL torna público

aos participantes habilitados no certame que a sessão de

reabertura e julgamento do feito será realizada em

30.11.2021 às 08:30 hs (oito horas e trinta minutos).

GENILSON ALVES DE SOUSA – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: 7zpvtsbujra20211123091147

Página 2/3

Terça, 23 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 140
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:23.11.2021 18:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISOS DE REABERTURA
	Aviso de reabertura TP 013/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-11-23T18:06:17-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL